Unione Italiana Ciechi e Ipovedenti ETS-APS

Sezione Territoriale di Lodi
VIA FANFULLA, 22 - LODI
Codice Fiscale 92543250150

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO 31/12/2021

B) Immobilizzazioni

Il - Immobilizzazioni materiali

4) altri beni

Totale immobilizzazioni materiali
Il - Immobilizzazioni finanziarie

3) altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie
Totale immobilizzazioni (B)

C) Attivo circolante
Il - Crediti

2) verso associati e fondatori
esigibili entro |'esercizio successivo
Totale crediti verso associati e fondatori
9) crediti tributari
esigibili entro I'esercizio successivo
Totale crediti tributari
12) verso altri
esigibili entro |'esercizio successivo
Totale crediti verso altri
Totale crediti
IV - Disponibilita liquide
1) depositi bancari e postali
3) danaro e valori in cassa
Totale disponibilita liquide
Totale attivo circolante (C)

Totale attivo

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

A) Patrimonio netto

| - Fondo di dotazione dell'ente

IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio

Totale patrimonio netto (A)
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)
D) Debiti

4) debiti verso enti della stessa rete associativa

esigibili entro |'esercizio successivo
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa
7) debiti verso fornitori

esigibili entro I'esercizio successivo
Totale debiti verso fornitori

9) debiti tributari

822
822

333
333

1.155

199
199

102
102

14
14
315

82.032
390
82.422

82.737
83.892

31/12/2021

61.676
10.633
72.309

7.137

1.520
1.520

1.105
1.105

o o

o o

O cocoo

O ooo

o

Bilancio al 31/12/2021

Pagina 1



UICI ETS-APS

esigibili entro |'esercizio successivo 234 0
Totale debiti tributari 234 0
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale
esigibili entro I'esercizio successivo 687 0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale 687 0
11) debiti verso dipendenti e collaboratori
esigibili entro I'esercizio successivo 899 0
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori 899
12) altri debiti
esigibili entro I'esercizio successivo 1 0
Totale altri debiti 1 0
Totale debiti (D) 4.446 0
Totale passivo 83.892 0

Bilancio al 31/12/2021 Pagina 2



RENDICONTO GESTIONALE

A) Costi e oneri da attivita di interesse generale
1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci
2) servizi
3) godimento beni di terzi
4) personale
5) ammortamenti
7) oneri diversi di gestione
Totale costi e oneri da attivita di interesse generale
A) Ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale
1) proventi da quote associative e apporti dei fondatori
5) proventi del 5 per mille
6) contributi da soggetti privati
8) contributi da enti pubblici
Totale ricavi, rendite e proventi da attivita di interesse generale

Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale

(+)
Avanzo/disavanzo attivita diverse (+ -)

C) Costi e oneri da attivita di raccolta fondi
1) oneri per raccolte fondi abituali
Totale costi e oneri da attivita di raccolta fondi
C) Ricavi, rendite e proventi da attivita di raccolta fondi
1) proventi da raccolte fondi abituali
Totale ricavi, rendite e proventi da attivita di raccolta fondi

Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+ -)

Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e
patrimoniali (+ -)

Totale oneri e costi
Totale proventi e ricavi

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte

(+-)

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)

31/12/2021

1.328
13.416
2.565
17.375
462
965
36.111

2.673
5.268
24.499
12.836
45.276

9.165

70
70

1.538
1.538

1.468

36.181

46.814

10.633

10.633

O OO OO oo

O coooo

Bilancio al 31/12/2021

Pagina 3



