

Unione Italiana Ciechi e Ipovedenti ETS-APS
Sezione Territoriale di Lodi

VIA FANFULLA, 22 - LODI
 Codice Fiscale 92543250150

Bilancio al 31/12/2021

STATO PATRIMONIALE ATTIVO

31/12/2021

B) Immobilizzazioni

II - Immobilizzazioni materiali		
4) altri beni	822	0
Totale immobilizzazioni materiali	822	0
III - Immobilizzazioni finanziarie		
3) altri titoli	333	0
Totale immobilizzazioni finanziarie	333	0
Totale immobilizzazioni (B)	1.155	0

C) Attivo circolante

II - Crediti		
2) verso associati e fondatori		
esigibili entro l'esercizio successivo	199	0
Totale crediti verso associati e fondatori	199	0
9) crediti tributari		
esigibili entro l'esercizio successivo	102	0
Totale crediti tributari	102	0
12) verso altri		
esigibili entro l'esercizio successivo	14	0
Totale crediti verso altri	14	0
Totale crediti	315	0
IV - Disponibilità liquide		
1) depositi bancari e postali	82.032	0
3) danaro e valori in cassa	390	0
Totale disponibilità liquide	82.422	0
Totale attivo circolante (C)	82.737	0
Totale attivo	83.892	0

STATO PATRIMONIALE PASSIVO

31/12/2021

A) Patrimonio netto

I - Fondo di dotazione dell'ente	61.676	0
IV - Avanzo/disavanzo d'esercizio	10.633	0
Totale patrimonio netto (A)	72.309	0

C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato (C)

7.137

D) Debiti

4) debiti verso enti della stessa rete associativa		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.520	0
Totale debiti verso enti della stessa rete associativa	1.520	0
7) debiti verso fornitori		
esigibili entro l'esercizio successivo	1.105	0
Totale debiti verso fornitori	1.105	0
9) debiti tributari		

esigibili entro l'esercizio successivo	234	0
Totale debiti tributari	234	0
10) debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale		
esigibili entro l'esercizio successivo	687	0
Totale debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	687	0
11) debiti verso dipendenti e collaboratori		
esigibili entro l'esercizio successivo	899	0
Totale debiti verso dipendenti e collaboratori	899	0
12) altri debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	1	0
Totale altri debiti	1	0
Totale debiti (D)	4.446	0
Totale passivo	83.892	0

A) Costi e oneri da attività di interesse generale

1) materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.328	0
2) servizi	13.416	0
3) godimento beni di terzi	2.565	0
4) personale	17.375	0
5) ammortamenti	462	0
7) oneri diversi di gestione	965	0
Totale costi e oneri da attività di interesse generale	36.111	0

A) Ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale

1) proventi da quote associative e apporti dei fondatori	2.673	0
5) proventi del 5 per mille	5.268	0
6) contributi da soggetti privati	24.499	0
8) contributi da enti pubblici	12.836	0
Totale ricavi, rendite e proventi da attività di interesse generale	45.276	0

Avanzo/disavanzo attività di interesse generale

9.165	0
--------------	----------

(+ -)

Avanzo/disavanzo attività diverse (+ -)

0	0
----------	----------

C) Costi e oneri da attività di raccolta fondi

1) oneri per raccolte fondi abituali	70	0
Totale costi e oneri da attività di raccolta fondi	70	0

C) Ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi

1) proventi da raccolte fondi abituali	1.538	0
Totale ricavi, rendite e proventi da attività di raccolta fondi	1.538	0

Avanzo/disavanzo attività di raccolta fondi (+ -)

1.468	0
--------------	----------

Avanzo/disavanzo attività finanziarie e patrimoniali (+ -)

0	0
----------	----------

Totale oneri e costi

36.181	0
---------------	----------

Totale proventi e ricavi

46.814	0
---------------	----------

Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte

10.633	0
---------------	----------

(+ -)

Avanzo/disavanzo d'esercizio (+ -)

10.633	0
---------------	----------